

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso online Inteligencia Artificial e Comunicacao Institucional		R\$ 18.000,00	ASSOCIAÇÃO ESCOLA SUPERIOR DE PROPAGANDA E MARKETING	61.825.675/0001-64	ILF 111/2025	2025NE001231
Contratação de servicos de coffee break		R\$ 1.249,05	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001232
Servicos especializados de lavanderia		R\$ 157,40	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE001233
Curso Google Apps Script Foundations		R\$ 25.350,00	IT SOLUTIONSS TREINAMENTOS E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA LTDA	24.949.720/0001-66	ILF 113/2025	2025NE001237
Servicos especializados de lavanderia		R\$ 62,00	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE001239
Item 4 - Cimento Portland tipo CP II E-32, embalado em saco de 25kg. Material devera ser entregue com a FISPQ. Marcas de referencia: Votorantim, CSN, Tupy ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Unidade: saco de 25Kg. Quantidade a empenhar: 80. Marca: Nacional.	R\$ 18,50	R\$ 1.480,00	CASA PARANÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO	22.532.793/0001-22	Pregão EI.F 90031/2025	2025NE001240
Item 18 - Saco de rafia para entulho com capacidade para ate 50kg, medidas aproximadas de 90cm de altura por 60cm de largura, fabricado em polietileno trancado. Marcas de referencia: Construmarcas, BigPlast, Guipack ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 300. Marca: SK MODELO/VERSAO: 90.	R\$ 1,39	R\$ 417,00	RABELO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA.	51.140.961/0001-32	Pregão EI.F 90031/2025	2025NE001241
Item 1 - 03 unidades - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 3,00 x 0,38m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 7003593 do SEI 0044165-88.2025.6.26.8000 OBS1: o texto variara conforme o municipio, podendo ser: a) CARTORIOS ELEITORAIS (NOME DO MUNICIPIO) ou b) CARTORIO ELEITORAL (NOME DO MUNICIPIO), conforme	R\$ 841,38	R\$ 2.524,14	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão EI.F 90058/2024	2025NE001242

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Apendice. Item 2 - 02 unidades - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 2,20 x 0,50m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 7003593 do SEI 0044165-88.2025.6.26.8000. OBS2: o texto variara conforme o municipio, podendo ser: a) CARTORIOS ELEITORAIS (NOME DO MUNICIPIO) ou b) CARTORIO ELEITORAL (NOME DO MUNICIPIO), conforme Apendice.	R\$ 725,69	R\$ 1.451,38	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão EI.F 90058/2024	2025NE001242
Item Unico - Cafe em grao torrado, 100% bebida arabica, com aroma e sabor caracteristico do produto, com nivel de qualidade (NMQ) igual ou superior a 7,3 pontos, de 1ª qualidade, acondicionado em embalagem valvulada de 1kg, devendo constar das embalagens, de forma legivel, data de fabricacao e prazo de validade (validade minima de 4 meses). Caracteristicas, aspecto, cor, odor e sabor proprios, conforme Resolucao nº 716, de 01/07/22, da ANVISA a IN nº 8 de 11/06/2003, do Ministerio da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento, Resolucao SAA - 31, de 22/06/2007 e, complementarmente, a Norma de Qualidade Recomendavel ABIC/PQC Obs. 1: Na entrega do material somente serao aceitos produtos fabricados ha, no maximo, 30 dias corridos. Unidade: Pacote com 1Kg. Quantidade estimada: 40. Marca: CAFE VIDA NOVA ESPRESSO MANTIQUEIRA AROMA FRUTADO.	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00	CAFÉ VIDA NOVA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	23.713.577/0001-46	Pregão EI.F 90059/2024	2025NE001244
Item 1 - Envelope plastico AWB ou Canguru, confeccionado em polietileno transparente, resistente a violacao, para acondicionamento de Nota Fiscal/Danfe, medindo 18 x 12cm, admitindo-se variacao de 2cm para maior ou menor em qualquer medida, com 3 faixas de fita adesiva com alto poder de cola para fixacao em qualquer superficie de papel e com abertura para insercao de documento no verso. Formato de entrega: em pacotes com 100 unidades. Unidade: pacote com 100 unidades. Quantidade: 300. Marca: EMB.COM AWB 17x13 3 colas.	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00	GENESIS GLOBAL LTDA.	60.480.195/0001-46	Pregão EI.F 90068/2025	2025NE001245

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 3 - Ima, 20mm, para quadro magnetico. Formato de entrega: em pacotes com 50 unidades. Unidade: pacote com 50 unidades. Quantidade: 56. Marca: New Imas 20x3mm.	R\$ 31,00	R\$ 1.736,00	GENESIS GLOBAL LTDA.	60.480.195/0001-46	Pregão EI.F 90068/2025	2025NE001245
Item 2 - Etiqueta autoadesiva, laminada, com pelicula de protecao de poliester, medindo 4,6cm x 2cm, na cor prata, que permita a impressao na cor preta, rolos c/ 1.000 etiquetas, com 1 coluna. Destinadas a impressao de numeros patrimoniais e codigo de barras (impressora termica), resistente a calor, frio, agua, produtos quimicos, desbotamento e abrasivos, para utilizacao em ambiente interno e externo. Compativel com impressora TSC TTP-244CE. Formato de entrega: rolo com 1.000 etiquetas. Unidade: rolo Quantidade: 60 Marca: ETIBRAS 4,6 X 2	R\$ 139,00	R\$ 8.340,00	P H P DE FREITAS RODRIGUES	38.261.300/0001-05	Pregão EI.F 90068/2025	2025NE001246
Contratacao de servicos de traducao/interpretacao em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS).		R\$ 906,75	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001249
Curso Treinamento para Desnvolvimento de Sistemas em Oracle APEX Módulos I, II e III		R\$ 10.500,00	MUNDO APEX DESENVOLVIMENTO, CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA	28.478.470/0001-84	ILF 118/2025	2025NE001250
Curso SQL para Análise de Dados e Data Science		R\$ 1.250,00	SUCESSO TECNOLOGIA E INFORMAÇÃO LTDA	13.183.890/0001-66	ILF 115/2025	2025NE001251
Item 4 - Removedor de adesivos e sujeiras pegajosas, para soltar etiquetas, a base de hidrocarbonetos, em frascos de 120 ml. Produto com registro na Agencia Nacional de Vigilancia Sanitaria ANVISA. O material devera ser fornecido acompanhado da FISPQ (Ficha de Informacoes de Seguranca de Produto Quimico). Formato de entrega: em frascos de 120 ml. Unidade: unidade. Quantidade: 455. Marca: Removedor de etiquetas e pegajosidades ALLCHEM QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ 93.153.179/0001-06 Frasco 120ml.	R\$ 26,10	R\$ 11.875,50	MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	Pregão EI.F 90068/2025	2025NE001252
ITEM ÚNICO: Conjunto de microcomputadores do tipo Workstation com monitor 4K, conforme condicoes estabelecidas no Anexo I (Termo de Referencia) do Edital. Unidade: unidade. Quantidade: 1. MARCA: HP INC. MODELO: HP Z4 G5 WORKSTATION/ MONITOR AOC U27P2.	R\$ 36.500,00	R\$ 36.500,00	TORINO INFORMÁTICA LTDA.	03.619.767/0005-15	Pregão EI.F 90009/2025	2025NE001254

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisicao de computadores tipo Workstation com monitor 4K		R\$ 36.500,00	TORINO INFORMÁTICA LTDA	03.619.767/0005-15	PEF 90009/2025	2025NE001254
ITEM: Unico. Agenda permanente, personalizada, tipo caderno medio executivo, no formato 17 x 24 cm, sendo aceitavel uma variacao maxima de 0,5 cm para mais ou para menos, visao diaria 01 dia/folha (01 dia no anverso e outro dia no verso da folha), encadernacao espiral, capa dura na cor cinza texturizado com faixa lisa na vertical de 6 cm e demais informacoes conforme doc. 7002832 do SEI 0011973-05.2025.6.26.8000 Unidade: unidade. Quantidade: 895.	R\$ 21,50	R\$ 19.242,50	UA GRÁFICA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA	28.508.540/0001-08	Pregão ELF 90069/2025	2025NE001255
Codigo do produto (TJ) - 74-0067. Descricao - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm2, cor azul - Rolo 100 m. Marca/tipo - CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON. Unidade - Rolo - 100 metros. Quantidade - 10.	R\$ 207,67	R\$ 2.076,70	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001256
Codigo do produto (TJ) - 74-0069. Descricao - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm2, cor preta - Rolo 100 m. Marca/tipo - CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON. Unidade - Rolo - 100 metros. Quantidade - 10.	R\$ 230,07	R\$ 2.300,70	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001256
Codigo do produto (TJ) - 74-0070. Descricao - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm2, cor verde - Rolo 100 m. Marca/tipo - CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON. Unidade - Rolo - 100 metros. Quantidade - 10.	R\$ 207,84	R\$ 2.078,40	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001256
Codigo do produto (TJ) - 74-0071. Descricao - Cabo, eletrico, flexivel, 2,5 mm2, cor vermelha - Rolo 100 m. Marca/tipo - CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON. Unidade - Rolo - 100 metros. Quantidade - 10.	R\$ 208,20	R\$ 2.082,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001256
Prestação de serviços de lavagem ecológica de veículos		R\$ 8.062,00	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 90007/2025	2025NE001257
Codigo do produto (TJ) - 74-0033 Especificacao - Arame recozido torcido, n. 18 Unidade - Rolo 1kg Marca - Multilit/ Jomarca/ Gerdau Quantidade a empenhar - 3	R\$ 36,74	R\$ 110,22	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0156 Especificacao - Fita, plastica, tipo sinalizacao, zebra, 70mm x 200m (LxC) Unidade - rolo Marca - Pastcor/ 3M/ Vonder Quantidade a empenhar - 5	R\$ 36,29	R\$ 181,45	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto (TJ) - 74-0363 Especificacao - Fundo, anticorrosivo, zarcão, base solvente, antiferrugem laranja/vermelho, fosco - lata 900ml Unidade - Lata 900ml Marca - Natrielle/ Maza/ Irajá Quantidade a empenhar - 9	R\$ 67,20	R\$ 604,80	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0235 Especificacao - Manta, acrilica, impermeabilizante, liquida, flexivel, branca - balde 18kg Unidade - Balde 18kg Marca - Garin/ Viapol/ Eucatex Quantidade a empenhar - 5	R\$ 396,48	R\$ 1.982,40	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0241 Especificacao - Massa adesiva, plastica, cinza, com catalisador Unidade - Lata 400g Marca - Carplast/ Ibere Quantidade a empenhar - 3	R\$ 23,52	R\$ 70,56	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0145 Especificacao - Espuma expansiva poliuretano Unidade - Lata 500ml Marca - Vedacit/ Cibraflex/ Mundial Quantidade a empenhar - 5	R\$ 52,64	R\$ 263,20	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0275 Especificacao - Primer para manta asfaltica, preto - lata 18 litros Unidade - Lata 18l Marca - Driko/ Viapol Quantidade a empenhar - 3	R\$ 198,24	R\$ 594,72	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0304 Especificacao - Selante de poliuretano, PU 40, cor branca Tubo Unidade - Tubo Marca - Mundial/ Tekbond/ Vonder Quantidade a empenhar - 10	R\$ 25,76	R\$ 257,60	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
Codigo do produto (TJ) - 74-0343 Especificacao - Thinner, multiuso, incolor - lata 900ml Unidade - Lata 900ml Marca - Sayerlack/ Audi Quantidade a empenhar - 10	R\$ 38,08	R\$ 380,80	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90018/2025	2025NE001258
CONBRAI - Congresso Brasileiro de Auditoria Interna		R\$ 35.715,00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	62.070.115/0001-00	ILF 116/2025	2025NE001259
Curso “Organização de Grandes Eventos com Autoridades”		R\$ 14.500,00	CAF DECORAÇÃO DE INTERIORES E EVENTOS LTDA	42.297.004/0001-23	ILF 114/2025	2025NE001261

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Fornecimento de cartões (crachás) simples personalizados, de proximidade Mifare/Smart Card personalizados, cordões personalizados e porta-crachás		R\$ 132,00	AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	PEF 90082/2024	2025NE001264
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, sejam presenciais, virtuais ou híbridos, a serem realizados na cidade de São Paulo		R\$ 6.247,26	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2025NE001265
Item 1 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestidas as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,70 m x 0,30 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 38,60	R\$ 4.632,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 2 - 240 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,78 m x 0,60 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 50,90	R\$ 12.216,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 3 - 15 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,09 m x 0,35 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 66,10	R\$ 991,50	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 4 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,10 m x 0,60 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 71,50	R\$ 8.580,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 5 - 120 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 1,10 m x 0,64 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 98,34	R\$ 11.800,80	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 6 - 80 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou	R\$ 61,50	R\$ 4.920,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,98 m x 0,56 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX						
Item 7 - 40 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,81 m x 0,50 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 45,40	R\$ 1.816,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 8 - 80 unidades - Chapa de MDF, revestida as duas faces com laminado melaminico cor ovo (Ref. Duratex) ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, espessura de chapa 18 mm, ja cortada nas dimensoes 0,46 m x 0,50 m. Marca/Modelo/Referencia: DURATEX	R\$ 39,20	R\$ 3.136,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 9 - 900 unidades - Pe nivelador, sapata regulavel, uso mobiliario, chapa U, 45 mm (comprimento) x 18 mm (largura) x 40 mm (altura). Distancia entre furos 32 mm, fuso de 1/4 com sapata em nylon. Marca/Modelo/Referencia: CAAD	R\$ 6,31	R\$ 5.679,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 10 - 300 unidades - Passafio com tampa, diametro 59 mm, injetado em polietileno, cor preta. Marca/Modelo/Referencia: BIGFER	R\$ 2,18	R\$ 654,00	IMPÉRIO MDF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	02.815.283/0001-55	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001266
Item 12 - 40 unidades - Chapa de compensado laminado, sumauma extra, sem manchas, furos ou marcas, bem colada, medida de 2,20m x 1,60m x 15 mm de espessura. Marca/modelo/referencia: MD	R\$ 294,00	R\$ 11.760,00	L CORREA MENDES	37.000.228/0001-91	Pregão EI.F 90070/2025	2025NE001267
Aquisição de placas de inauguração para os Cartórios Eleitorais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 264,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 90098/2024	2025NE001269
Codigo do produto 25-0639 - 200 unidades - Lampada de LED Bulbo A60 9 W luz branca base E-27. Marca: Elgin / Intral / Ourolux	R\$ 3,89	R\$ 778,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001271
Codigo do produto 25-0640 - 40 unidades - Lampada de LED Bulbo A65 15 W luz branca base E-27. Marca: Elgin / Intral / Ourolux	R\$ 6,05	R\$ 242,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001271
Codigo do produto 25-0647 - 30 unidades - Holofote (Projetor) de LED 150 W luz branca. Marca: Elgin / Intral / Ourolux	R\$ 73,90	R\$ 2.217,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001271
Codigo do produto 25-0672 - 30 unidades - Lampada de LED Bulbo A80 20 W luz amarela base E-27. Marca: Elgin / Intral / Ourolux	R\$ 9,89	R\$ 296,70	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001271

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Codigo do produto 25-0683 - 60 unidades - Holofote (Projetor) de LED 100 W luz branca. Marca: Elgin / Intral / Ourolux	R\$ 50,90	R\$ 3.054,00	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001271
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 306,18	ÁGUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	27.789.446/0001-01	DLE 90004/2025	2025NE001272
Codigo do produto (TJ) - 150092. Agua mineral natural sem gas - RDS (pacote com 12 garrafas) Quantidade a empenhar: 84	R\$ 14,73	R\$ 1.237,32	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001273
Codigo do produto (TJ) - 150093 Agua mineral natural com gas - RDS (pacote com 12 garrafas) Marca: LINDOYA VERA0 / LEVISSIMA Quantidade a empenhar: 34	R\$ 21,95	R\$ 746,30	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.	06.698.091/0005-90	Preg. El. TJ/SP n.º 90121/2024	2025NE001273
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 759,45	OK DENTAL COMÉRCIO DE MATERIAIS ODONTO MÉDICO E HOSPITALAR LTDA	23.460.299/0001-62	DLE 90004/2025	2025NE001275
Codigo do produto TJ: 74-1145 19 rolos de 100 metros - Cabo, eletrico, PP, X x S = 2,5 mm2, 750V, classe 4, preto. Marca: CONNECT CABOS / NEW CABOS / COBRECON	R\$ 705,89	R\$ 13.411,91	MICHEL BRAND SILVEIRA	06.032.992/0001-15	Preg. El. TJ/SP n.º 90151/2024	2025NE001277
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 802,00	E K C DE A GUIMARÃES LTDA	60.682.532/0001-88	DLE 90004/2025	2025NE001278
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 824,00	52.620.483 ÉRICO VINÍCIUS DO NASCIMENTO FLORES	52.620.483/0001-20	DLE 90004/2025	2025NE001279
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 707,00	22.599.465 MARCELO BAPTISTA	22.599.465/0001-43	DLE 90004/2025	2025NE001280
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 130,00	53.584.024 MARQUES SABINO BRANDÃO	53.584.024/0001-00	DLE 90004/2025	2025NE001281
Item 9 - CATMAT 0220986 - 20 bobinas de 100 metros - Plastico bolha, plastico, 1,30m de largura, 100m de comprimento, bobina. Marca/Modelo/Referencia: GN / Plastico Bolha	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00	J. S. INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA.	55.782.107/0001-20	Pregão EI.F 90011/2025	2025NE001285

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de manutenção de persianas horizontais, com fornecimento de peças novas, instaladas no Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo e respectivos cartórios do Estado de São Paulo		R\$ 1.931,04	M.A.T. JUSTINO PERSIANAS	02.748.406/0001-82	PEF 90075/2024	2025NE001286
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 147,56	ÁGUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	27.789.446/0001-01	DLE 90004/2025	2025NE001287
Aquisição de insumos médico-hospitalares		R\$ 1.500,00	E K C DE A GUIMARÃES LTDA	60.682.532/0001-88	DLE 90004/2025	2025NE001288
Item único - Garrações de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e Anexos do TRE-SP. Unidade: garrafão de 20l Quantidade a empenhar: 1.100 Marca/Modelo/Referência: Olímpica	R\$ 13,00	R\$ 14.300,00	DC INFINITY COMERCIALIZADORA E DISTRIBUIDORA LTDA.	32.727.217/0001-94	Pregão ELF 90040/2025	2025NE001289
Fornecimento de cartões (crachás) simples personalizados, de proximidade Mifare/Smart Card personalizados, cordões personalizados e porta-crachás		R\$ 334,16	AMAZONAS COMÉRCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	11.383.230/0001-01	PEF 90082/2024	2025NE001291
Contratação dos serviços de impressão da Revista Eletrônica de Direito Eleitoral e Sistema Político (REDESP)		R\$ 8.658,00	D'PRINT EDITORIAL GRÁFICA LTDA	19.856.610/0001-47	DLF 010/2025	2025NE001292
Item 4 - 215 unidades - Toner para impressoras Samsung ML4020 e ML 4070, conforme demais especificações constantes do Termo de Referência Modelo: MLTD203U Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Procedência: Importado	R\$ 47,08	R\$ 10.122,20	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	Pregão ELF 90051/2025	2025NE001293
Item 1 - 25 unidades - Unidades de imagem, originais do fabricante, para as impressoras HP, modelo 432fdn, conforme demais especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/Modelo/Referência: HP W1332AC	R\$ 137,00	R\$ 3.245,00	MASTER INFORMÁTICA DO BRASIL LTDA	23.539.439/0001-92	Pregão ELF 90008/2025	2025NE001297

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 3 - 25 unidades - Unidades de imagem, para impressoras Lexmark, modelo MS-610dn, conforme demais especificacoes constantes do Anexo I (Termo de Referencia) do Edital. Marca/Modelo/Referencia: Marca: DSI. Modelo: 50F0Z00. Fabricante: CHINAMATE	R\$ 129,00	R\$ 3.225,00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	10.210.196/0001-00	Pregão EI.F 90008/2025	2025NE001298
Item 1 - 03 unidades - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 3,00 x 0,38m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 7003593 do SEI 0044165-88.2025.6.26.8000 OBS1: o texto variara conforme o municipio, podendo ser: a) CARTORIOS ELEITORAIS (NOME DO MUNICIPIO) ou b) CARTORIO ELEITORAL (NOME DO MUNICIPIO), conforme Apendice.	R\$ 841,38	R\$ 2.524,14	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão EI.F 90069/2024	2025NE001300
Item 2 - 02 unidades - Placas de identificacao com as seguintes caracteristicas: Placa: Dimensoes: 2,20 x 0,50m Confeccionada em chapa de aco galvanizado Dobras de 3 cm nas quatro bordas, tipo bandeja Pintura eletrostatica, cor prata, envernizada Dimensoes: Bitola 20 U.S.G. (0,95). Dimensoes comprimento e altura conforme desenhos do Apendice. Demais caracteristicas descritas no doc. 7003593 do SEI 0044165-88.2025.6.26.8000. OBS2: o texto variara conforme o municipio, podendo ser: a) CARTORIOS ELEITORAIS (NOME DO MUNICIPIO) ou b) CARTORIO ELEITORAL (NOME DO MUNICIPIO), conforme Apendice.	R\$ 725,69	R\$ 1.451,38	A. DE PADUA DESIDERIO	39.297.594/0001-80	Pregão EI.F 90069/2024	2025NE001300
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 946,25		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001302
Contratação de serviços de coffee break	R\$ 946,25		STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001303

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 946,25	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001304
Prestação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 604,50	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001305
Item 2 - 2 unidades - Boia eletrica de nivel, bivolt, 15A, cabo de ligacao de 2,0m, dispositivo isento de mercurio, com instrucoes de instalacao na propria embalagem. Marca/modelo de referencia: MarGirius codigo CB2002, Ferrari codigo AFB1050002, Brasfort codigo 8462 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca/Modelo/Referencia: LUKMA	R\$ 39,86	R\$ 79,72	AMR COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	48.373.687/0001-37	Pregão EI.F 90065/2024	2025NE001307
Aquisição de material de hidráulica geral		R\$ 79,72	AMR COMÉRCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	48.373.687/0001-37	PEF 90065/2024	2025NE001307
Servicos de traducao/interpretacao em Lingua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 3.064,58	R T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA	33.911.328/0001-19	PEF 90059/2024	2025NE001308
Item 01 - 05 Conjuntos - Medalha: cuja arte sera fornecida pelo TRE-SP, com as caracteristicas descritas no doc. 7023756 (SEI 0052021-40.2024.6.26.8000)	R\$ 91,81	R\$ 459,05	MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04.743.532/0001-70	Pregão EI.F 07/2024	2025NE001309
Aquisição de medalhas que compõem a honraria “Gratidão Eleitoral Paulista”		R\$ 459,05	MÁRCIO SANDRO MALLET PEZARIM	04.743.532/0001-70	PEF 007/2024	2025NE001309
Item 02 - 10 Conjuntos- Placa: conforme modelo e arte a ser gravada fornecidos pelo TRE/SP descritas no doc. 7023756 (SEI 0052021-40.2024.6.26.8000).	R\$ 121,36	R\$ 1.213,60	DMG COMUNICACAO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	Pregão EI.F 07/2024	2025NE001310
Aquisição de placas que compõem a honraria “Gratidão Eleitoral Paulista”		R\$ 1.213,60	DMG COMUNICACAO VISUAL LTDA	48.872.449/0001-76	PEF 007/2024	2025NE001310
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 1.135,50	STYL LINE FEIRAS, EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 90058/2024	2025NE001311

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: novembro/2025

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Prestação de serviços e/ou apoio logístico com fornecimento de material, em eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo, sejam presenciais, virtuais ou híbridos, a serem realizados na cidade de São Paulo		R\$ 7.594,52	SDA EVENTOS LTDA	40.992.835/0001-90	PEF 90073/2024	2025NE001319
Curso “Desenvolvimento de Analista de Treinamento”		R\$ 6.240,00	INTEGRAÇÃO - ESCOLA DE NEGÓCIOS LTDA	03.493.782/0001-36	ILF 218/2025	2025NE001326
Curso - Facilitação para Inovação		R\$ 10.440,00	ECHOS SERVIÇOS LTDA	13.529.665/0001-39	ILF 219/2025	2025NE001329
Serviços de comunicação		R\$ 20.277,27	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0031-29	DLF 009/2025	2025NE001330
Serviços de fretes e transporte de carga		R\$ 65.188,14	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0031-29	DLF 009/2025	2025NE001331
Contratação de serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 5.440,50	F A FERRARI DE SOUZA	14.945.616/0001-40	PEF 90059/2024	2025NE001333
Aquisição de 04 (quatro) licenças para acesso à plataforma de cursos online ALURA		R\$ 3.266,64	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A.	05.555.382/0001-33	ILF 217/2025	2025NE001334
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 91,50	MAG LAVANDERIA E COSTURA LTDA	37.009.907/0001-21	PEF 90022/2025	2025NE001335